令和 2 年 11 月 19 日付リリースしました、高校生向けライフデザインセミナー

「伊那谷みらいスクール 2020」は、中止となりましたのでお知らせします。

 報道機関各位

令和２年 11 月 21 日・22 日開催を予定していた、高校生向けライフデザ

インセミナー「伊那谷みらいスクール 2020」について、新型コロナウイル

ス感染症拡大の状況を鑑み、11 月 19 日付け年度内延期を発表しました。

開催時期を検討して参りましたが、首都圏の緊急事態宣言が３月７日まで

延期されたことから、年度内実施は困難と判断し中止することといたしまし

た。

※実施団体一般社団法人 Unicul Laboratory の複数人が首都圏在住在勤者であり、参

加者の健康等を考慮し中止としたものです。

※一般社団法人 Unicul Laboratory が主催する、代替オンラインイベントを、3/14

（日）10:30～17:00、3/21（日）10:30～17:00 に開催いたします。お申込み・

お問合せは、下記ＨＰをご確認ください。

https://peraichi.com/landing_pages/view/inadani-mirai

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和３年２月 15日 発信

企画振興課 若者・女性活躍推進係
課長 毛利 岳夫  担当 清水ちふ美
電 話：0265-79-3111 内線 233
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：katsuyaku@town.minowa.lg.jp

伊那谷みらいスクール 2020 中止について

箕輪町

添付資料 有  無

https://peraichi.com/landing_pages/view/inadani-mirai